Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (29.01.2016)	 1
Descrizione prodotto Come ordinare
Modello: Dupline®
Custodia di tipo H8
Telefono GSM
Generatore di canali Master
Alimentazione
•	 Generatore di canali programmabile
•	� Opzione di modem GSM incorporato per monitoraggio e
controllo a mezzo di SMS
•	Configurazione di facile accesso via software Windows
98/2000/NT/XP
•	Tempo reale, temporizzatore e funzioni logiche
•	Controllo e monitoraggio analogico dei valori preimpostati
•	Funzioni di controllo di sistemi di illuminazione e tende avvolgi-
bili
•	Monitoraggio di allarme
•	2 porte RS232 per configurazione e lettura/scrittura dati Dupline
•	1 porta RS485 per connettere in rete fino a 32 generatori master
•	Protocollo Modbus-RTU
•	Driver del software incorporato per modem radio esterno
•	4 ingressi digitali / 4 uscite digitali incorporati
•	Custodia a 8 moduli per montaggio su guida DIN (EN 50022)
•	Alimentazione in CA o CC
Generatore di canali pro­
grammabile con funzioni
intelligenti incorporate per
controllo di sistemi di illumi­
nazione e tende avvolgibili,
monitoraggio di allarme e
controllo analogico dei valori
preimpostati. Vi sono com­
prese funzioni di tempo reale,
temporizzatore e logiche. Di
facile programmazione med­
iante software di configura­
zione basato su Windows.
Opzione con modem GSM
incorporato per il monitorag­
gio e controllo dei segnali
Dupline tramite SMS. Fino
a 32 generatori master pos­
sono essere connessi come
slave in una rete RS485 con
protocollo Modbus. L’unità
ha 4 ingressi digitali e 4 usci­
te digitali incorporati con la
possibilità di creare collega­
menti ad altre reti Dupline®
tramite modem radio esterno.
G 3800 1015 230
Porta seriale		  RS 232
	 COM 1		  115 kBaud
	 COM 2		  9600 Baud, regolabile
Formato dati		  8 bit
	 COM 1, COM 2		  Nessuna parità
				    1 bit di stop
				    femmina 9 poli SUB-D
	 Assegnazione polo	 TxD	 Polo 2
			   RxD	 Polo 3
			   GND	 Polo 5
	 Tensione dielettrica
	   Porta COM - Dupline®		  ≥ 2 kVCA (rms)
	 Protocollo		  Modbus-RTU
RS 485	 Collegamento	 Polo 27  Se in uso,